
  

 

 

 

 

 

Milí podporovatelé a přátelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

měsíc září nám přinesl nově navázanou spolupráci s DD SRDCE Karviná, první objednávky firemních 

vánočních a novoročních přání (ze kterých máme velkou radost), setkání držitelů značky „PROVĚŘENÁ  

veřejně prospěšná organizace“ nebo účast na velice zajímavém semináři „Problematika sdíleného 

rodičovství a identity dítěte“. Pokračujeme v přípravách Vánoční aukce a Stromu splněných přání 

a těšíme se na víkednové setkání se studenty zařezenými do Stipendijního programu, které nás čeká 

zkraje října. O tom ale až příště.😊 

  

 

1. září jsme díky spolupráci 

s Rohlik.cz obdarovali mnoho 

prvňáčků z dětských domovů 

nezbytnými školními potřebami. 

Nechyběly ani dobroty a několika 

slečnám jsme navíc přibalili hračky, 

které nám věnovala společnost Zapf 

Creation. Těší nás, že jsme díky této 

krásné pomoci vykouzlili úsměv 

na rtech těm, pro které byl první školní den zároveň vstupem do školních let. Pokud byste také chtěli 

podpořit školáčky, školáky nebo mladé studenty, můžete na našich webových stánkách například 

splěním jejich přání spojených se studiem.  

 

Děti vyrůstající v ústavní péči je třeba připravit na to, co je po odchodu 

z dětského domova čeká. Zároveň chceme těmto dětem pomoci zvládnout 

jejich nešťastnou situaci, kterou si samy nezavinily. Navazujeme proto 

spolupráci s dětskými domovy napříč celou ČR. Naším nejnovějším 

přírustkem do „rodiny DDŠ“ je Dětský domov SRDCE Karviná. 

Na vzájemnou spolupráci se moc těšíme a jsme zvědaví, jaký dětský domov 

bude náš jubilejní - padesátý.😊 

  

 

 

První školní den prvňáčků v dětských domovech 

k 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
ZÁŘÍ 2022 

 49. spolupracující dětský domov 

 

https://www.dejmedetemsanci.cz/s6/seznam-prani-deti.html?m=s
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=d55c25fbb19ccd72JmltdHM9MTY2NDc1NTIwMCZpZ3VpZD0zMzM2MTE5Ny1jMmE0LTY1MmQtMDk0My0wMGM1YzZhNDYzMDgmaW5zaWQ9NTE2MQ&ptn=3&hsh=3&fclid=33361197-c2a4-652d-0943-00c5c6a46308&psq=d%c4%9btk%c3%bd+domov+karvina&u=a1aHR0cDovL3d3dy5kZHNyZGNla2FydmluYS5jei8&ntb=1


  

 

 

Z každé objednávky našich 

novoročních přání či tradičních 

adventních kalendářů máme 

velkou radost! Pokud i vy posíláte 

vánoční nebo novoroční přání svým 

obchodním partnerům či 

zaměstnancům, pojďte jim popřát 

spolu s námi! Vkusným způsobem 

tak deklarujete společenskou 

odpovědnost vaší společnosti. Potěšit své obchodní partnery nebo zaměstnance můžete také našimi 

adventním kalendáři. Získáte nejen kalendáře s kvalitní belgickou čokoládou, ale i DOBRÝ POCIT z vaší 

pomoci! Za každou vaši objednávku předem srdečně děkujeme! 

Držiteli značky spolehlivosti jsme již 8 let. V září jsme měli 

možnost osobně se setkat s ostatními držiteli tohoto ocenění 

v Neratově na akci pořádané AVPO, která byla příjemným 

zpestřením našich běžných pracovních dnů. Nebyli jsme tu jen 

v roli hostů, ale kolegyně Jana vystoupila s příspěvkem na téma 

„Příklady dobré praxe – péče o naše dárce“.  

 

 

Celý podzim je u nás vždy ve znamení příprav. Chystáme víkendové 

setkání s našimi studenty, projekt Strom splněných přání, který 

startuje už 11. listopadu, a také Vánoční aukci, která je naší 

nejprestižnější akcí. Dražíme na ní 

kolem dvaceti originálních předmětů či 

nevšedních zážitků, přičemž výtěžek 

z aukce je tradičně určen na podporu 

mladých lidí opouštějících dětské 

domovy. Kromě dražebních předmětů, 

jakými jsou například obrazy českých 

umělců, pero ze 4 800 let starého 

subfosilního dubu nebo podepsaný 

dres olympijského medailisty Martina 

Ručinského, čeká na naše hosty jedno 

opravdu velké překvapení. To už ale zase trochu předbíháme… 

Krásné podzimní dny vám za všechny v DEJME DĚTEM ŠANCI přeje,  

Kateřina Hrubá  

Radost z prvních objednávek novoročenek a adventních kalendářů 

 

 

 

     PROVĚŘENÁ veřejně prospěšná organizace  

Přípravy vrcholí… 

https://www.dejmedetemsanci.cz/files/WWGt8AaQarRxeMVDkay6BAYSFr0_Vk6bpVgxyzFC_tBg.file
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/nabidky-pro-firmy/1587/adventni-kalendare.html
https://www.stromsplnenychprani.cz/o-projektu

